Hoover Jazz aspirapolvere senza filo Grigio, Bianco Senza

sacchetto

Marchio : Hoover

Nome del prodotto : Jazz

Codice prodotto: SM18DL4 011

Hoover Jazz. Tipo di pulizia: Secco, Sistema di filtraggio dell'aspirapolvere: HEPA, Metodo di separazione
dello sporco: Filtro. Tipo di contenitore della polvere: Senza sacchetto, Colore del prodotto: Grigio,
Bianco, Capacita aspirazione solidi: 0,5 L. Durata di funzionamento: 20 min, Tempo di ricarica: 5 h,

Voltaggio della batteria: 18 V. Peso: 1,3 kg, Larghezza: 161 mm, Profondita: 122 mm. Larghezza imballo:
167 mm, Profondita imballo: 442 mm, Altezza imballo: 230 mm

Prestazione

Tipo di pulizia *
Emissione acustica
Classe HEPA

Sistema di filtraggio
dell'aspirapolvere *

Metodo di separazione dello sporco
*

Design

Colore del prodotto *

Tipo di contenitore della polvere *

Capacita aspirazione solidi *
Ergonomia

Indicazione batteria scarica
Indicatori LED

Gestione energetica

Durata di funzionamento *
Tempo di ricarica *

Secco
77 dB
HEPA 10

HEPA

Filtro

Grigio, Bianco
Senza sacchetto
05L

20 min
5h

Gestione energetica
Tecnologia batteria
Numero di batterie
Voltaggio della batteria *

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso *

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Contenuto dell'imballo
Tubo di aspirazione
Bocchetta a lancia
Spazzola

Dettagli tecnici

Tipo di filtro

Litio

18V

161 mm
122 mm
400 mm
1,3 kg

167 mm
442 mm
230 mm
2,64 kg

HEPA
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